- GÜNEŞ, Abdulbaki, *Kur'ân Kıssaları ve Medeniyetlerin İnşası*, Gündönümü Yay, İstanbul 2005.
- HAVVA, Said, *el-Esas fi't-Tefsîr*, Dâru's-Selâm, 4. Tab', Kahire 1993.
- HEREVÎ, Ahmed b. Muhammed, *el-Ğerîbeyn fi'l-Kur'ân ve'l-Hadîs*, thk: Ahmed Ferîd el-Mezîdî, MEktebetu Nizâr Mustafa el-Bâz, Riyâd 1419/1999.
- HİCÂZÎ, Târik b. 'Atf, *el-Câmi'u'l-Âmme fi'l-Ed'iyye ve'l-Ezkâr*, Dâru'l-Mevedde, Kâhire 1435.
- HÖKELEKLÎ, Hayati, *Din Psikolojisi*, TDV Yay, Ankara 1996.
- IZUTSU, Toshihiko, *Kur'ân'da Allah ve İnsan*, çev. Süleyman Ateş, Kevser Yay., Ankara ts.
- İBN 'AŞÛR, Muhammed et-Tahir, *et-Tahrîr ve't-Tenvîr*, Dâr Suhnûn, Tûnus ts.
- İBN FÂRÎS, Ahmed b. Zekerîyya, *Mekâyîsu'l-luġa*, Dâru'l-Fikr, b.y., 1399/1979, 2/382.
- İBN MANZÛR, *Lisânü'l-'Arab*, "Da'â" md.
- İSFEHÂNÎ, Râġib, *el-Mufredât fi Ğarîbi'l-Kur'ân*, Thk: Muhammed Seyyid Keylânî, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut trs.
- KARAMAN, Hayrettin vd., *Kur'ân Yolu Türkçe Meal ve Tefsîr*, DİB Yay, Ankara 2014.
- KAYIKLIK, Hasan, "Kur'ân'daki Dualar Üzerine Psikolojik Bir Değerlendirme", *Çukurova Üniv. İlahiyat Fak Dergisi*, S.1, C. 1, s. 136, 2001.
- KASTALÂNÎ, Muhammed Şihâbuddin, *Levâmi'u'l-Envâr fi'l-Ed'iyye ve'l-Ezkâr*, Dâr İbn Hazm, 1437/2016.
- KURTUBÎ, Muhammed b. Ahmed, *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'ân*, Dâru'l-Fikr, Beyrût 1415/1995.

- MÂTURÎDÎ, Muhammed b. Muhammed, *Te'vilâtu'l-Kur'an*, thk: Mecdi Bâsellûm, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrût, 2005
- MEVDUDÎ, Ebu'l-A'lâ, *Tefhimu'l-Kur'an*, çev: Kurul, İnsan Yay., İstanbul 1991.
- MAZHARÎ, Muhammed Senâullah, *Tefsîru'l-Mazharî*, Mektebetu Reşîdiyye, trs b.y.
- NECATÎ, M. Osman, *Kur'an ve Psikoloji*, Çev: Hayati Aydın, Fecr Yayınları, Ankara 2017.
- NEVEVÎ, Yahya b. Şeref, el-Ezkâr, Dâru'l-Feyhâ', Dimaşk 1438/2017.
- PEKCAN, Ali, *Dualar ve Zikirler*, Ek Kitap Yay., İstanbul 2012.
- RÂZÎ, Fahrüddîn, *Mefâtihu'l-Ğeyb: et-Tefsîru'l-Kebîr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 2005.
- SERİNSU, Ahmet Nedim, *Kur'an ve Bağlam*, Şule Yay., İstanbul 2012.
- SIRMA, İhsan Süreyya, *Müslümanların Tarihi*, Beyan Yay., İstanbul 2016.
- ŞERİATÎ, Ali, *Dua*, Fecr Yay., Ankara 2013.
- ŞİMŞEK, Mehmet Sait, *Hayat Kaynağı Kur'an Tefsiri*, Beyan Yay., İstanbul 2012.
- TABERÎ, Muhammed b. Cerîr, *Câmi'u'l-Beyân 'An Te'vili Âyi'l-Kur'an*, Dâr İbn Hazm, Beyrut 2002.
- TABERÎ, Suleyman b. Ahmed, Kitâbu'd-Du'â, Dâru'l-Hadîs, Kâhire 1428/2007.
- TEMİZER, Aydın, *Kur'an Tefsirinde Karine*, İfav Yay., 2. Baskı, İstanbul 2016.
- TİYEK, Fatih, *Kur'an'ı Anlamada Bağlamın Rolü ve Meallerdeki Bağlamsal Sorunlar*, Ankara Okulu Yay., Ankara 2015.
- UZUN, Nihat, *Bağlam ve Kur'an'ın Anlaşılması Üzerine*, Ankara Okulu Yay., Ankara 2016.